- 1 -

证券代码：000422          证券简称：湖北宜化        公告编号：2014-085

湖北宜化化工股份有限公司

七届三十二次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北宜化化工股份有限公司七届三十二次董事会于 2014 年 12 月

1 日以通讯表决方式召开。会议应参与董事 11 名，实参与董事 11 名，

符合《公司法》及本公司章程的有关规定。会议审议通过了以下议案：

一、《关于为子公司银行授信提供担保的议案》（详见巨潮资讯网

同日公告 2014-083）

表决结果：同意 11 票，反对 0 票，弃权 0 票。

公司独立董事对此发表独立意见，认为：公司为上述重要子公司

向银行申请 138,100 万元贷款授信提供担保，是公司生产经营的需要，

符合公司整体利益，没有损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益，

并履行了相关的审批程序，无违规情况，符合相关法律、法规的要求。

同意公司本次为上述重要子公司向银行申请 138,100 万元贷款授信提

供担保。本次对外担保不构成关联交易，此项议案尚须提交股东大会

审议。

董事会意见：本公司为上述子公司向银行申请授信提供担保的行

为符合中国证监会和中国银监会联合下发的《关于规范上市公司对外

担保行为的通知》（证监发 2005120 号）的规定，且以上被担保的子公

司全部为合并报表范围内的子公司，公司对其有绝对的控制权，财务

风险处于公司可有效控制的范围之内，贷款主要为其生产经营所需，

公司对其担保不会损害公司利益。

 在股东大会审议通过上述担保后，本公司将与相关债权人签署担

保协议，担保方式为信用担保，本公司对该债权人的偿还承担连带责

任。

- 2 -

综上所述，本公司为上述子公司申请 138,100 万元授信提供担保

是可行的，上述子公司具有较好的盈利能力，自身能够偿还所借贷款。

上述担保符合国家现行法律法规关于对外担保的有关规定。

二、《关于调整2014年度部分日常关联交易预计金额的议案》(详

见巨潮资讯网同日公告 2014-082)

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

公司独立董事对此发表独立意见，认为：公司调整 2014 年度日常

关联交易的预计金额，是公司当前生产经营的需要，属于正当的商业

行为。关联交易定价采用市场价格，充分体现了公平、公允的原则，

不会对上市公司及上市公司非关联股东造成不利影响和损失。公司董

事会审议和表决该议案的程序合法有效,同意公司调整 2014 年度日

常关联交易的预计金额。

董事会意见：本次日常关联交易对 2014 年初预计金额调增 2880

万元，调减 29000 万元。调整后的日常关联交易的定价原则和定价依

据仍按 2013 年度股东大会审议通过的《湖北宜化化工股份有限公司

2014 年度日常关联交易预计议案》执行。本次日常关联交易金额调整

符合公司 2014 年度日常关联交易的实际情况，对本公司 2014 年度的

生产经营无不利影响。本次调整后的关联交易的金额未达公司 2013 年

12 月 31 日净资产的 5%，本议案无需提交公司股东大会审议。

三、关于召开公司 2014 年第十一次临时股东大会的通知（详见巨

潮资讯网公司同日公告 2014-084 号）

表决结果：同意11 票，反对0 票，弃权0 票。

特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司

董  事  会

二〇一四年十二月一日